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Eukonkanto on pienen kunnan loistava voimanponnistus 
 
Marttaliiton Marianne Heikkilä kannustaa arjen tekoihin  
 
  
 
Sonkajärven Eukonkannon MM – kisoissa on naiset esillä myös vakavammalla puolella. 
Tapahtuman avaa eurokansanedustaja Riikka Manner ja Marttaliiton uusi toiminnanjohtaja 
Marianne Heikkilä puhuu aiheesta Martat arki enkeleinä. 
 
 Heikkilän mielestä arjen hallinnasta riippuu koko ihmisen hyvän elämän lähtökohdat ja 
onnistumisen edellytykset. Siksi on tärkeää opetella yhdessä jakamaan arkea ja kotitöitä, 
kodin arvoja ja pelisääntöjä. 
 
 – Olisi tärkeää, että perheissä jaettaisiin enemmän kotitalousvastuita, taloudellista 
vastuuta, henkistä kasvatusvastuuta ja arkisia asioita, joiden keskellä päivittäin eletään. 
Myös työn ja perheen yhteen sovittaminen on tulevaisuudessa entistä tärkeämpää, kun 
statuksena ei ole enää maasturi, kiire ja vene vaan perhe, oma aika ja lähiasiat sekä itse 
tekeminen ja paluu juurille, muistuttaa Marianne Heikkilä. 
 
  
 
Yhteiskunnallisessa päätöksenteossa tulisi myös toiminnanjohtaja Heikkilän mukaan näkyä 
perhekeskeinen ajattelu. 
 
 – Perheitä tulisi myös tukea erilaisilla verotuksellisilla toimenpiteillä, kuten saattaa 
kodinhoidon- ja vanhempainhoidon tuet lamaa edeltäneelle tasolle. Myös omaishoitajien piiriä 
tulisi laajentaa enemmän tuen piiriin niin, että on mahdollista hoitaa sekä omia vanhempia 
että perhettä. 
 
 Martat ovat mukana myös tämän vuoden yhteisvastuukeräyksen toteuttamisessa.  
 
 – Sen merkitys on meille suuri ja odotamme kovasti keräystulosta, jotta pääsemme 
käynnistämään tämän vuoden pilottiseurakuntien jälkeen varsinaisen hankkeen ensi vuonna 2011 
vähäosaisten perheiden parissa, Heikkilä toteaa. 
 
  
 
Heikkilän vastasi heti Eukonkantojärjestäjien kutsuun, sillä tapahtuma oli tuttu. Hänen 
mukaansa eukonkanto on pienen kunnan loistava voimanponnistus yhteisten tavoitteiden eteen 
ja Sonkajärven saattamiseksi maailmankartalle.  
 
– Jo aikojen alusta mies ja nainen ovat luotuja yhteen. Eukot ja ukot olisi hyvä saattaa 
enemmänkin yhteen, vaikka viihteellisin keinoin, jolloin yhdessä ponnisteluista jää kokemus, 
että me pärjättiin yhdessä, itsekin valmis kannettavaksi oleva Heikkilä toteaa. 
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Suomalaisilla on voitto puolustettavana viime vuodelta. Tuolloin kisan voittoon päättyi 11 
vuoden tauon jälkeen suomalaisjuhliin. Espoolainen Taisto Miettinen parinaan Kristiina 
Haapanen Helsingistä ottivat 0,5 sekunnin turvin voiton virolaisparista Alar Vooglasta ja 
Kristi Viltropista. 
 
  
 
YHTEYDET 
 
Eukonkanto toimisto, yhteydet Eero Pitkänen, Sonkajärven kunta, kulttuuritoimisto puh. 017- 
2727 104, fax 017-2727 106. Gsm: 040- 7766 263. Email: eukonkanto(at)sonkajarvi.fi  
internet: http://www.eukonkanto.fi. (uusi sivu 1.7. avattu) 
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